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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32506634N

2. Emri i subjektit Zia Mahmutaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export.Riparime 
elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim 
kompjuterash,printerash etj. Ndertime dhe mirembajtje faqe 
interneti. Riparime dhe lyerje objektesh te ndryshme. Shitja e 
librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia me pakice e 
materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj). Tregtim 
materialesh elektrike dhe hidraulike. Punime elektrike dhe 
hidraulike. Sisteme kamerash, alarmi dhe mirembajtja e tyre. 
Dizajn, shtypshkrime, printime dhe reklama. Tregeti me 
shumice  te produkteve ushqimore dhe blektorale. Organizim 
eventesh dhe editor.Shitje veglash muzikore,produkte 
kozmetike,toner printerash.Subjekti do të kryeje të gjitha 
aktivitetet e mësipërme,si edhe cdo aktivitet tjetër tregtar që 
nuk është i ndaluar nga legjislacioni Shqiptar në fuqi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", rruga "Veli Hashorva", godine 1-kateshe, 
nr.pasurie 13/17, zona kadastrale 8541 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Zia Mahmutaj
E-Mail: z_mahmutaj@yahoo.com  
Telefon: 0697389222 084268202 

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022180-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/10
/1998

Numri i Vendimit:178, Gjykata:Gjirokastër
Emri-Zia Mbiemri-Mahmutaj Objekti-Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe 
jashte vendit,import-export Adresa-Gjirokaster

Lista e Dokumenteve:
R.50-Nr-29-RP-BXH-07-01-20080032.pdf

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135275-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit dhe ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697389222")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export")          u be            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda 
dhe jashte vendit,import-export.Riparime 
elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim kompjuterash,printerash etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515123-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i numrit te telefonit dhe e-emal-it. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("084268202")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("z_mahmutaj@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918511-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "Veli Hashorva", godine 1-
kateshe, nr.pasurie 13/17, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28582D12-0FFF-4AF6-8324-1A6EA278BEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B59947-E928-447E-BDDF-6C4126809FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB8469E-6B80-4314-89C6-C58686B55C28
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GJIROKASTER;         18 SHTATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-012846-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export.Riparime elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim 
kompjuterash,printerash etj.")          u be            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme 
,brenda dhe jashte vendit,import-export.Riparime 
elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim kompjuterash,printerash etj. 
Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje objektesh te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443110-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export.Riparime elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim 
kompjuterash,printerash etj. Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje 
objektesh te ndryshme.")          u be            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme 
,brenda dhe jashte vendit,import-export.Riparime 
elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim kompjuterash,printerash etj. 
Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje objektesh te 
ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477778-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export.Riparime elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim 
kompjuterash,printerash etj. Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje 
objektesh te ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle.")          u be            
("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte vendit,import-
export.Riparime elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim 
kompjuterash,printerash etj. Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe 
lyerje objektesh te ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49096CDD-F140-46B9-B5DF-54C224A8627A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E6E715-C7CD-4523-AA43-EE4D6D52E0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B80BCA0-7D4F-432D-84EC-E06B71051D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66221DF5-616E-446B-9025-BC93929CA193


4

me pakice e materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845259-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export.Riparime elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim 
kompjuterash,printerash etj. Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje 
objektesh te ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia me pakice e 
materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj)")          u be            ("Ne fushen e 
tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte vendit,import-export.Riparime 
elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim kompjuterash,printerash etj. 
Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje objektesh te 
ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia me pakice e 
materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj). Tregtim materialesh elektrike dhe 
hidraulike. Punime elektrike dhe hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170223-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export.Riparime elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim 
kompjuterash,printerash etj. Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje 
objektesh te ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia me pakice e 
materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj). Tregtim materialesh elektrike dhe 
hidraulike. Punime elektrike dhe hidraulike.")          u be            ("Ne fushen e tregtise se 
pergjithshme ,brenda dhe jashte vendit,import-export.Riparime 
elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim kompjuterash,printerash etj. 
Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje objektesh te 
ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia me pakice e 
materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj). Tregtim materialesh elektrike dhe 
hidraulike. Punime elektrike dhe hidraulike. Sisteme kamerash, alarmi dhe 
mirembajtja e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335900-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CD38EA-DC5E-41D3-9ACA-C69EAC0F2105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCA75F4-C50B-4569-B5D4-F56C42D46B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989DC124-60E9-40E8-BF87-767AAFBA2D54
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Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export.Riparime elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim 
kompjuterash,printerash etj. Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje 
objektesh te ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia me pakice e 
materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj). Tregtim materialesh elektrike dhe 
hidraulike. Punime elektrike dhe hidraulike. Sisteme kamerash, alarmi dhe mirembajtja e 
tyre.")          u be            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export.Riparime elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim 
kompjuterash,printerash etj. Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe 
lyerje objektesh te ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia 
me pakice e materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj). Tregtim materialesh 
elektrike dhe hidraulike. Punime elektrike dhe hidraulike. Sisteme kamerash, alarmi 
dhe mirembajtja e tyre. Dizajn, shtypshkrime, printime dhe reklama.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351834-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
bilanci zia (1).pdf
PAS.POZ.FINANCIAR.ZIA (1).xlsx
vendim.zia (1).pdf
PASQ.PERF.ZIA (1).xlsx

25/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483240-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I objektit te veprimtarise Deklarim I seksionit D (I 
vetpunesuar me punemarres). 
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export.Riparime elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim 
kompjuterash,printerash etj. Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje 
objektesh te ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia me pakice e 
materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj). Tregtim materialesh elektrike dhe 
hidraulike. Punime elektrike dhe hidraulike. Sisteme kamerash, alarmi dhe mirembajtja e 
tyre. Dizajn, shtypshkrime, printime dhe reklama.")          u be            ("Ne fushen e 
tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte vendit,import-export.Riparime 
elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim kompjuterash,printerash etj. 
Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje objektesh te 
ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia me pakice e 
materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj). Tregtim materialesh elektrike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAAB252-F645-4944-B33C-A145BC1789D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A143FE-15F2-47DB-985F-AA97DA9AC333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04860F2E-BC48-403F-A512-AC20077A23DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80026D5-FB63-4FA4-944D-FAE120EF9DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDC31B1-148F-4EBE-846B-04D34E2BBD0D
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hidraulike. Punime elektrike dhe hidraulike. Sisteme kamerash, alarmi dhe 
mirembajtja e tyre. Dizajn, shtypshkrime, printime dhe reklama. Tregeti me shumice  
te produkteve ushqimore dhe blektorale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498738-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546078-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
pash.2019.xlsx
pasqyrat.2019.xlsx
vend.zia0000.pdf
PF.ZIA.2019.PDF

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-724132-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
PP.ZIA.xlsx
PASH.ZIA.xlsx
bilanci  zia.pdf
vendim zia.pdf

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845314-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export.Riparime elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim 
kompjuterash,printerash etj. Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje 
objektesh te ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia me pakice e 
materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj). Tregtim materialesh elektrike dhe 
hidraulike. Punime elektrike dhe hidraulike. Sisteme kamerash, alarmi dhe mirembajtja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8180131-ABD2-4C9F-B309-537FB186F350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78130BD1-0133-4414-A1AD-28781682DC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF142C30-2EB0-4977-8072-5BCCCF8E202E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69454235-BC8A-4A0F-8BB5-BE0D881A7F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AE4D0F-B8FB-4A5B-8D81-F14A41C6362A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D580B4BC-D8F6-42B5-A819-B76144D9E2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AA7DEC-A25E-4179-B3CC-512C8C10B8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B7BB16-1EFA-4903-8BA4-BEDB6CC37745
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tyre. Dizajn, shtypshkrime, printime dhe reklama. Tregeti me shumice  te produkteve 
ushqimore dhe blektorale.")          u be            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme 
,brenda dhe jashte vendit,import-export.Riparime 
elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim kompjuterash,printerash etj. 
Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje objektesh te 
ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia me pakice e 
materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj). Tregtim materialesh elektrike dhe 
hidraulike. Punime elektrike dhe hidraulike. Sisteme kamerash, alarmi dhe 
mirembajtja e tyre. Dizajn, shtypshkrime, printime dhe reklama. Tregeti me shumice  
te produkteve ushqimore dhe blektorale. Organizim eventesh dhe editor")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960536-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
vendim.zia.2022.pdf
Pasqyra e performancës 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Zia.21.xlsx
bilanci zia (2) (1).pdf

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052788-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i të dhënave në 
kategorinë e sigurimeve shoqërore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export.Riparime elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim 
kompjuterash,printerash etj. Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje 
objektesh te ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia me pakice e 
materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj). Tregtim materialesh elektrike dhe 
hidraulike. Punime elektrike dhe hidraulike. Sisteme kamerash, alarmi dhe mirembajtja e 
tyre. Dizajn, shtypshkrime, printime dhe reklama. Tregeti me shumice  te produkteve 
ushqimore dhe blektorale. Organizim eventesh dhe editor")          u be            ("Ne fushen 
e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte vendit,import-export.Riparime 
elektroshtepiake,elektronike,kancerai,riparim kompjuterash,printerash etj. 
Ndertime dhe mirembajtje faqe interneti. Riparime dhe lyerje objektesh te 
ndryshme. Shitja e librave shkollore, shkolle me shkolle. Tregtia me pakice e 
materialeve te buta (batanije, carcafe, jasteqe etj). Tregtim materialesh elektrike dhe 
hidraulike. Punime elektrike dhe hidraulike. Sisteme kamerash, alarmi dhe 
mirembajtja e tyre. Dizajn, shtypshkrime, printime dhe reklama. Tregeti me shumice  
te produkteve ushqimore dhe blektorale. Organizim eventesh dhe editor.Shitje 
veglash muzikore,produkte kozmetike,toner printerash.Subjekti do të kryeje të gjitha 
aktivitetet e mësipërme,si edhe cdo aktivitet tjetër tregtar që nuk është i ndaluar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5E921D-828B-4F87-94EA-0B6EFCDE1685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B794A12-C7CD-4F3D-A3F5-F2A6B76852CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3A6C3E-2A5D-47ED-8706-D01E0A4BCB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28D3B53-ACED-4581-B1FD-9B07DEB1D045
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legjislacioni Shqiptar në fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:12/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


